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Ehitusluba nr 2312271/03396

Haldusakt

Haldusakti andmed

Haldusakti alus Ehitusloa taotlus 11271/06180 (esitatud 03.04.2023)
Haldusakt Ehitusluba 12271/03396

Haldusakti kuupäev 27.04.2023
Haldusakti väljaandja Paide Linnavalitsus (reg. kood 77000246)

Haldusakti allkirjastajad MAREK KASK

Haldusaktile lisatud täiendavad märkused ja tingimused

Paide LV Märkused ja selgitused lisatud failiga

Transpordiamet kooskõlastab tingimustega

Ehitustöödel ja projekti realiseerimisel tuleb arvestada Transpordiameti kirjas 19.04.2023 nr 7.1-
2/23/7586-4 (lisatud) esitatud informatsiooni ja nõuetega:

Kommentaarile lisatud failinfo

7.1-2237586-4 19.04.2023 Valjaminev kiri.asice

Põllumajandus- ja Toiduameti Järva esindus kooskõlastab tingimustega

1. Teavitada kirjalikult 3 päeva enne töödega alustamist PTA-d e-posti aadressil: jarvamp@pta.
agri.ee.
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2. Tööde planeerimisel pidada kinni eelprojekti "Mündila päikeselektrijaama keskpinge 
ühenduskaablid" (töö nr 22015K1) asendiplaani joonistel esitatust ja seletuskirja punktis

3.3. sätestatust.

3. Võimalikud tööprojekti muudatused tuleb PTA-ga eelnevalt kooskõlastada, soovitavalt 
kirjalikult taasesitatavas vormis.

4. Enne maakaablite ja sidevarustuse multitoru rajamist tuleb arvestada ristuvate kollektorite ja 
dreenidega ning tagada maaparandusehitise toimimine (maaparandusseadus

(edaspidi MaaParS) § 47).

5. Tööde käigus kollektori ja drenaaži vigastamise korral tuleb vigastatud drenaažitorud kaeve 
ulatuses asendada sobiva toruga, sealjuures tuleb tagada ühenduskohtade

pinnasetihedus. Lisaks tuleb välistada asendatud toru läbi paindumine. Igast suletavast 
kaevikust ja asendatud uuest drenaažitorustikust tuleb teha fotod ning fotodele tuleb lisada

foto tegemise asukoha koordinaadid (fotomaterjal säilitada ning see PTA nõudmisel edastada 
tõendusmaterjalina). Ehitustööde teostamisel jälgida, et tööde käigus ei satuks

olemasolevasse kollektoritorusse vee voolu takistavaid esemeid, pinnast jms ehituses tekkivaid 
jääke.
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6. Lähtudes MaaParS § 50 lõikest 1 tuleb kõik maaparandussüsteemi toimimist mõjutavad 
tegevused ja ehitusprojektid kooskõlastada PTA-ga.

Kommentaarile lisatud failinfo

teenus-2311578.asice

Haldusakti kinnitamine

Otsuse originaaliks jääb ehitisregistris genereeritud ja allkirjastatud dokument

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1 Elektrimaakaabelliin 221427656 Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, 15181 Kriilevälja-
Kirila-Mündi tee// 5650186 Loodevälja tee// 5650194 
Kirila tee// Anneli// Innu// Laastu// Loode// Mardi// 
Pirru// Väätsa metskond 114// 436// Mündi küla, 
Mündila// Metsa tänav// Mündi haljasala H1// Mündi 
tänav T2// Pärnu tn 132// 140// 146// Pärnu tänav T2// 
Pärnuvälja tn 11// 22// 22a// Pärnuvälja tänav T2// 
Ruubassaare haljasala H2
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Ehitis

Ehitustegevuse info

Näitaja Ehitise andmed

Rajatise liik 35–50 kV õhuliin, vee- või maakaabelliin ja/või selle juurde 
kuuluv alajaam

Ehitisealune pind ja kõrgus Ehitisealuse pinnaga üle 60 m2
Ehitis on vees, kaldaga 
ühendamata

Ei

Kavandatav tegevus Ehitise püstitamine
Ehitustegevuse täpsustus
Alusdokument
See tegevus on Loakohustuslik

Ehitise üldinfo

Näitaja Ehitise andmed

Ehitise liik Rajatis
Ehitise nimetus Elektrimaakaabelliin
Ehitisregistri kood 221427656
Omandi liik kinnisasi
Ehitise seisund
Esmane kasutusaasta
Esmase kasutuselevõtu aasta 
on oletuslik
Ehitise aadress Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, 15181 Kriilevälja-Kirila-

Mündi tee// 5650186 Loodevälja tee// 5650194 Kirila tee// 
Anneli// Innu// Laastu// Loode// Mardi// Pirru// Väätsa 
metskond 114// 436// Mündi küla, Mündila// Metsa tänav// 
Mündi haljasala H1// Mündi tänav T2// Pärnu tn 132// 140// 
146// Pärnu tänav T2// Pärnuvälja tn 11// 22// 22a// Pärnuvälja 
tänav T2// Ruubassaare haljasala H2
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Ehitise kasutamise otstarbed

Näitaja Ehitise andmed

Kasutamise otstarve, eluruumi 
pind (m2)
Kasutamise otstarve, 
mitteeluruumi pind (m2)

Elektri maakaabelliin (22243)

Eluruumide pind kokku 0,0
Mitteeluruumide pind kokku 0,0

Ehitise mõõtmed

Näitaja Ehitise andmed

Ehitisealune pind (m2) 8 190,0
Maapealse osa alune pind 
(m2)
Köetav pind (m2)
Suletud netopind (m2)
Üldkasutatav pind (m2)
Tehnopind (m2)
Maapealsete korruste arv
Maa-aluste korruste arv
Kõrgus (m)
Absoluutne kõrgus (m)
Pikkus (m2) 4 550,0
Laius (m) 1,8
Sügavus (m) 0,7
Maht (m3)
Maapealse osa maht (m3)
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1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Näitaja Ehitise andmed

Vundamendi liik
Kande- ja jäigastavate 
konstruktsioonide materjali liik
Välisseina liik
Välisseina välisviimistluse 
materjali liik
Vahelagede kandva osa 
materjali liik
Katuse ja katuslagede kandva 
osa materjali liik
Katusekatte materjali liik

Ehitise tehnilised näitajad

Näitaja Ehitise andmed

Elektrisüsteemi liik
Veevarustuse liik
Kanalistasiooni liik
Soojusvarustuse liik
Soojusallika liik
Energiaallika liik
Ventilatsiooni liik
Jahutussüsteemi liik
Võrgu- või mahutigaas
Liftide arv

Ehitise asukoht

Kuju nr Näitaja Ehitise andmed

1 Nimetus Elektrimaakaabelliin
Geomeetria moodustusviis Mõõdistatud
Tüüp Joon
Koordinaadid  6527554.64   588070.68

 6527540.16   588112.18
 6527552.00   588137.27
 6527565.48   588162.96
 6527607.36   588233.35
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6.  
7.  
8.  
9.  

10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  
22.  
23.  
24.  
25.  
26.  
27.  
28.  
29.  
30.  
31.  
32.  
33.  
34.  
35.  
36.  
37.  
38.  
39.  
40.  
41.  
42.  
43.  
44.  
45.  

Kuju nr Näitaja Ehitise andmed

 6527629.95   588274.47
 6527660.00   588326.70
 6527659.41   588330.36
 6527575.69   588377.99
 6527529.01   588389.76
 6527452.27   588457.20
 6527429.69   588486.23
 6527430.37   588509.70
 6527326.50   588646.47
 6527325.72   588651.66
 6527322.95   588666.94
 6527382.51   588719.40
 6527382.84   588724.43
 6527364.83   588750.19
 6527348.34   588774.29
 6527340.24   588786.28
 6527314.41   588826.20
 6527288.93   588866.49
 6527282.00   588879.43
 6527231.89   588966.53
 6527196.57   589029.18
 6527181.02   589053.48
 6527155.82   589096.90
 6527148.50   589108.58
 6527124.03   589141.57
 6527099.59   589174.24
 6527087.90   589191.34
 6527073.99   589217.01
 6527074.25   589219.48
 6527078.30   589223.48
 6527088.11   589237.39
 6527054.59   589291.81
 6526997.16   589387.20
 6526925.42   589508.82
 6526912.36   589518.28
 6526706.62   589497.36
 6526690.17   589552.92
 6526625.09   589666.89
 6526609.72   589679.67
 6526610.33   589681.42
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46.  
47.  
48.  
49.  
50.  
51.  
52.  
53.  
54.  
55.  
56.  
57.  
58.  
59.  
60.  
61.  
62.  
63.  
64.  
65.  
66.  
67.  
68.  
69.  
70.  
71.  
72.  
73.  
74.  
75.  
76.  
77.  
78.  
79.  
80.  
81.  
82.  
83.  
84.  

Kuju nr Näitaja Ehitise andmed

 6526633.87   589709.92
 6526640.68   589733.47
 6526650.25   589766.25
 6526663.92   589790.08
 6526688.98   589825.92
 6526733.42   589895.39
 6526763.51   589940.31
 6526779.46   589964.16
 6526780.35   589970.12
 6526777.36   589973.91
 6526187.01   590361.21
 6526186.06   590362.57
 6526194.22   590373.69
 6526193.43   590375.74
 6526158.68   590396.50
 6526125.58   590449.09
 6526108.49   590459.83
 6526106.93   590459.47
 6526094.98   590446.18
 6526092.93   590446.27
 6525985.61   590518.14
 6525873.13   590593.52
 6525871.56   590597.46
 6525872.08   590601.73
 6525907.94   590657.31
 6525920.72   590675.60
 6525945.14   590712.42
 6525971.18   590751.79
 6525972.31   590763.83
 6525973.89   590766.88
 6525985.80   590776.01
 6526062.44   590896.34
 6526061.82   590902.96
 6525899.26   591009.33
 6525737.70   591114.14
 6525720.50   591124.94
 6525708.85   591131.80
 6525673.99   591149.49
 6525671.20   591149.64
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Kuju nr Näitaja Ehitise andmed

Kuju aadressid Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, 15181 
Kriilevälja-Kirila-Mündi tee
Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, Innu
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Pärnu tänav 
T2
Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, Väätsa 
metskond 114
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Pärnuvälja 
tänav T2
Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, Mardi
Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, 5650194 Kirila 
tee
Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, Loode
Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, Pirru
Järva maakond, Paide linn, Mündi küla, Mündila
Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, Anneli
Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, Väätsa 
metskond 436
Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, 5650186 
Loodevälja tee
Järva maakond, Paide linn, Kirila küla, Laastu
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Pärnu tn 146
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Pärnu tn 132
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Pärnu tn 140
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Pärnuvälja tn 
11
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Mündi 
haljasala H1
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Ruubassaare 
haljasala H2
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Pärnuvälja tn 
22
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Metsa tänav
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Pärnuvälja tn 
22a
Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Mündi tänav 
T2

Ehitisel on 1 kuju
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Dokumendid

Dokumendi liik: Muu lisa

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus Märkused ja selgitused

Fail Märkused ja selgitused.asice
Väljaandja/koostaja (kpv) Paide linnavalitsus (27.04.2023)

Üleslaadija MAREK KASK
2 Faili nr

Faili nimetus 7.1-2237586-4 19.04.2023 Valjaminev kiri
Fail 7.1-2237586-4 19.04.2023 Valjaminev kiri.asice

Väljaandja/koostaja (kpv) Transpordiamet (19.04.2023)
Üleslaadija MAREK KASK

3 Faili nr
Faili nimetus teenus-2311578

Fail teenus-2311578.asice
Väljaandja/koostaja (kpv) Põllumajandus- ja Toiduamet (20.04.2023)

Üleslaadija MAREK KASK
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